
Z KRAJŮwww.sipky.org 17

BOHEMIA
JACKPOT CUP
Jackpot k 23. květnu

= 179.660 Kč
(průběžné žebříčky na str. 16)

Konečné pořadí KHJ
1. liga 
1. místo - Lányi Andrej (5,50)
2. Trojáček Jaroslav (5,38), 3. Bali Ondřej (5,34)
2. liga A
1. místo - Perník Jan st. (5,53)
2. Valenta Miloš (5,08), 3. Perník Jan ml. (4,68)
2. liga B
1. místo - Bali Michal (5,22)
2. Mihálik Pavel (5,11), 3. Bártů Jiří (4,96)
2. liga C
1. místo - Veselý Libor (4,98)
2. Bouda Václav (4,62), 3. Majewski Ondřej (4,57)
3. liga A
1. místo - Madej Miroslav (4,92)
2. Michálek Jiří (4,83), 3. Vodička Karel (4,51)
3. liga B
1. místo - Bednář Josef (5,57)
2. Kovařík Zdeněk (4,87), 3. Giertl Michal (4,65)
3. liga C
1. místo - Palka Ján (5,52)
2. Falada Ivan (4,74), 3. Ungermann Petr (4,52)
3. liga D
1. místo - Gryč Miloslav (5,07)
2. Jílek Zdeněk (4,89), 3. Petřík Václav (4,51)
3. liga E
1. místo - Chodl Dušan (5,15)

2. Němec Michal (4,59), 3. Brůžek Marek (4,41)
3. liga F
1. místo - Nežík Jindřich (5,07)
2. Boček Jiří (4,73), 3. Voneš Roman (4,52)
1. liga žen
1. místo - Nedvědová Drahomíra (4,22)
2. Morongová E. (3,82), 3. Filišteinová T. (3,70)

TERMÍN 
NEJBLIŽŠÍCH AKCÍ 
Sobota  7. června 2008

II. FINÁLOVÝ TURNAJ BJC 
Roudné u Českých Budějovic

Kulturní dům
MHD č.10 - zastávka Roudné, Náves

Na turnaj se nominuje každý hráč, který odehraje
v období od 1. ledna do 31. května 2008 alespoň
10 Místních Open turnajů (MO jednotlivců
nebo dvojic) a jeden Regionální Master (RM).

Kategorie: Jednotlivci (muži, ženy), 
dvojice (muži, ženy)

Prezentace: Dvojice 8:00 - 8:45 hod., 
Jednotlivci: 8:00 - 10:30 hod.

Startovné: 80 Kč za hráče pro muže i ženy, 
kredity se vhazují.

Vyhlášení žebříčku BJC 2007/08    
Vyhlášení a předání odměn po skončení 

II. Finálového turnaje, cca 16.00 až 17.30 hod.

Vyhlášení ligy družstev 2007/08     
Slavnostní zakončení sezóny a předání odměn
za ligovou soutěž družstev cca od 16:30 hod.

JIHOČESKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
Vaňásek Jaroslav, České Budějovice, Tel. 387 240 546, 602 443 124, e-mail: jcss@raz-dva.cz

Králík Ladislav, Volyně, Tel. 602 274 742, e-mail:lada.kralik@seznam.cz
Vodička Karel, Český Krumlov, Tel. 776 618 650, e-mail:vodickakarel@seznam.cz

Pro-pool trade s.r.o., Dub, Ivan Lauda, Tel. 602 271 511, E-mail:propool@prachaticko.cz
Ramaser, s.r.o., Tábor, Tel.: 381 255 190, 731 415 322, e-mail:ramaser@cbox.cz

TUHA cz s.r.o, České Budějovice, Jan Květenský, Tel.: 606 745 800, e-mail: cakscb@sipky.org
Rosengart s.r.o., Praha 10 - Hostivař, David Vráblík, Tel.: 608 666 206, e-mail:boss@rosengart.cz

Informace JčŠS

ZÁVĚR LIGOVÉ SEZÓNY
Slavnostní vyhlášení  ligových výsledků proběhne
dne 28. června v Soběšicích — Restaurace U Supa
(3 km za sídlištěm Lesná, dostupnost MHD auto-
bus č. 57). Vyhlášení proběhne od 17.00 hodin. Po
skončení bude zahájen turnaj o Přeborníka JMOŠS
v kategoriích muži a ženy. Družstva, která se nedo-
staví v den vyhlášení osobně pro finanční odměnu,
na ní ztrácejí nárok.

IV . Krajské finále
STRMEŇ CUP 2007/2008

se uskuteční dne 28. června 
v Soběšicích - Restaurace U Supa
(3 km za sídlištěm Lesná, MHD autobus č. 57)

Prezentace muži: 9.00 - 10.00 hod.,
Prezentace ženy 13.00 - 14.00 hod. 

Po skončení turnaje proběhne vyhlášení sezóny 2007/08.

KONTAKTNÍ ADRESY:
Radomatic s.r.o., Liberec

Brněnsko a Olomoucko: Juraj Dubovec, Tel.: 602 506 569, e-mail:dubac@volny.cz , 
Adámek Libor, Tel.: 549 259 163, 602 440 246, e-mail:libor_adamek@volny.cz, 

Vyškovsko: Zdeněk Novák, 608055946, e-mail:nova.k@tiscali.cz
JMOŠS Brno

Michal Pokorný, Tel:  602 510 965, e-mail:  jmoss@volny.cz, Miloš Kulich tel: 777 035 114

JMOŠS  INFORMUJE

JIHOMORAVSKÝ

TERMÍNY KONÁNÍ
SOUTĚZÍ SMOŠS

Sobota 21. června - BARÁŽ A o 2. ligu
Neděle 22. června - BARÁŽ B o 2. ligu
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace vždy 8.30 - 9.00 hodin
garant turnaje SEVO

Sobota 28. června
TOP jednotlivců a dvojic SMOŠS
Vyhlášení výsledků sezóny 2007/2008 
(liga, oblastní pohár, jednotlivci)
Hospůdka Formanka Vojkovice

Sobota 28. června
PŘIHLÁŠKY do 1. ligy SMOŠS 2008/2009
Hospůdka Formanka Vojkovice

Sobota 12. července
LOSOVÁNÍ 1. ligy SMOŠS 2008/2009
Hospůdka Formanka Vojkovice
cca 15.00 hod.

BARÁŽE,
POSTUPY A SESTUPY

1. Postup a sestup mezi 1. a 2. ligou:
a) Z 1. ligy sestupují do 2. ligy poslední čtyři družstva
b) Družstva na 11. a 12. místě sestupují do baráže o 1. ligu 
c) První družstva z obou skupin 2. lig postupují přímo do 1. ligy 
d) Družstva na druhých a třetích místech v 2. ligách postupují
do baráže o 1. ligu 
e) První dvě družstva baráže postupují do 1. ligy

2. Postup a sestup mezi 2. a 3. ligou:
a) Z 2. lig sestupují poslední tři družstva do 3. lig
b) Družstva 2. lig na 12. a 13. místě sestupují do baráže o 2. ligu 
c) První družstva ze všech skupin 3.lig postupují přímo do 2. ligy 
d) Družstva na druhých místech v 3. ligách postupují do
baráže o 2. ligu, rovněž do baráže postupují dvě družstva z
3. míst v 3. lize dle skóre
e) V jedné skupině baráže (baráž A) 
- koná se v sobotu 21. června 2008 - budou tyto družstva - 12.
z 2A, 13. z 2B, 2. z 3A, 2. z 3C, 2. z 3E a druhé nejlepší druž-
stvo z 3. míst ve 3. lize dle skóre z redukovaných tabulek
f) V druhé skupině baráže (baráž B) 
- koná se v neděli 22. června 2008 - budou tyto družstva - 13.
z 2A, 12. z 2B, 2. z 3B, 2. z 3D, 2. z 3F a nejlepší družstvo z
3. míst ve 3. lize dle skóre z redukovaných tabulek
g) První družstvo z každé skupiny baráže postupuje do 2.
ligy, ostatní družstva dle umístění a skóre se řadí jako poten-
cionální náhradníci postupu do 2. ligy

3. Všeobecně
Turnaje baráží se hrají podle pravidel ligové soutěže SMOŠS,
hraje se systémem každý s každým zkrácený ligový zápas (8x
dvouhra, 1x čtyřhra 501DO a 1x čtyřhra cricket cutthroat). 
Účast družstva v baráži je povinná. Neúčasti se družstvu
kontumují utkání, které mělo v baráži odehrát, s násled-
kem sankcí a pokut a propadnutí odměn za ligovou soutěž.
Presentace družstev od 8.30 do 9.00 hod., losování 9.05 hod.

Vyhodnocení výsledků v barážích :
Vítězství v utkáni + 3 body, remíza + 1 bod, prohra u terče
0 bodů, kontumační prohra -3 body

O pořadí ve skupině rozhoduje:
a) vyšší počet bodů získaných v baráži
b) vyšší počet bodů dosažený ve vzájemných utkáních
c) rozdíl vyhraných a prohraných zápasů ze vzájemných utkání
d) rozdíl vyhraných a prohraných legů ze vzájemných utkání
e) rozdíl vyhraných a prohraných zápasů ze všech utkání
f) rozdíl vyhraných a prohraných legů ze všech utkání
g) nový zápas

MORAVSKOSLEZSKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
BAUER, Baška 279, Tel.: 603 149 147, e-mail: pbauer@applet.cz

LEON, Frýdek-Místek, Leon Božek, Tel: 608 028 322
NIKO, s.r.o. Třinec, Nierostek Karel, Tel: 737 243 410

No - stress, Havířov, Dalibor Janeček, Tel.: 777 826 588
Passion-hry spol. s r.o., Ostrava, David Plavec, Tel.: 603 764 724, e-mail: passion-hry@volny.cz

Rosengart, s.r.o., Praha 10, David Vráblík, Tel.: 608 666 206
Sdružení SEVO, Vojkovice, ing. Ladislav Obluk, Tel.: 602 764 645, e-mail: smoss@volny.cz

I na západ Čech skončily ligové boje ve všech
pěti ligách a také boje v poháru družstev
ZČOŠS. Před námi jsou již jen baráže o
postup nebo udržení v ligách. 

Na MR ČŠS nás reprezentovala
tato družstva:
Scorpions Plzeň
Bolevec Plzeň 2007
Býčí oko Plzeň
Klášterní tajemství Plzeň
Vagabond Rokycany
(Sparta Rokycany nejela,
proto Vagabond je náhradní tým)

Na PVP za náš kraj nastoupil tým:
Scorpions Plzeň

Letošní ligová sezona byla rozhodně jednou
z nejdramatičtějších v historii a tak myslím,
že si i zaslouží se o ní trochu zmínit, i když
většina z Vás si jistě důležitých zvratů vší-
mala…
Jedním z největších smolařů ligy se stal tým
Bolevce 2007. Poté, co celou sezonu vedli,
o titul je připravilo až škobrtnutí v předpo-

sledním kole ligy proti Vagabondu. A když
v posledním kole Scorpions výhrou nad
Býčím okem svoji nově nabytou vedoucí
pozici potvrdili, nebylo již o vítězi ligy
pochyb.
Našel se však ještě jeden tým, kterému by
bez nadsázky patřil titul smolaře roku -
ARGO Plzeň. Tým, který polovinu sezony
ligu vedl, který se do vedení dokonce těsně
před koncem ligy vrátil a nikdy nefiguroval
na horší než třetí příčce v lize, o tuto pozi-
ci, která by mu zajistila přinejmenším místo
v baráži o 1. ligu přišel až v posledním
zápase. Skončit na čtvrtém místě se ztrátou
jednoho jediného bodu na vítěze ligy Poster
Guys se dá nazvat přinejmenším smůlou,
ne-li přímo křivdou. Pravidla však jsou
jasná a o jejich umístění za Ševci a a týmem
Soběkur rozhodla jejich horší bilance v
tabulce vzájemných zápasů.

Nezbývá než všem šipkařům poděkovat
za jejich sportovní výkony v průběhu celé
sezony a popřát všem pevnou ruku i
nervy a …..sejdeme se zase v září k nové
sezoně! 

(JŠ)

PLZEŇSKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
1. Šipková, Nechanice, Petr Kasper, tel.: 608 469 240, e-mail:petr.kasper@worldonline.cz, 

ACB Loket, Alois Adamovic, tel. 602 437 481, e-mail:adak.kv@volny.cz
Hochman Pavel, Vejprnice, tel.: 736 763 398, e-mail:hochman.p@seznam.cz

Menšík Radek , Praha - východ, tel.: 737 246 444, e-mail:r.mensik@centrum.cz
Patera Patrik, Plzeň, tel. 604 204 564, e-mail:patera.p@seznam.cz

Rosengart s.r.o., David Vráblík, Tel.: 608 666 206, e-mail:boss@rosengart.cz
Sympakt s.r.o., Plzeň, Ladislav Voves, tel. 603 436 499, e-mail:elvin@netro.cz

ZČOŠS - Šmrha Jan, Plzeň, tel. 603 477 938, e-mail:smrha.jan@ volny. cz

Skončily boje v lize  i v Poháru

Scorpions mají double!

Chovatelská stanice
Amerických stafordšírských

terierů Red Torr

nabízí štěňata
z druhého vrhu s PP

Odběr na začátku srpna

Tel. +420 602 245 650
Kleiner Aleš, Úpice


